SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRỊNH HOÀI ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-THPTTHĐ

Thành phố Hồ Chí minh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

 Danh sách lớp  10, 11, 12 năm học 2025-2026

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường

trung học phổ thông (THPT) và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/ 2018 của Bộ GDĐT về

việc ban hành chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 13/2023/TT-BGDĐT ngày 03/8/2023 của Bộ GDĐT

về việc sửa đổi, bổ sung một số nội dung trong Chương trình giáo dục phổ thông

ban hành kèm theo Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ

GDĐT (gọi tắt là Chương trình GDPT 2018);

Căn cứ Công văn số 4555/BGDĐT-GDPT ngày 05/8/2025 của Bộ GDĐT

về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025-2026;

Trường THPT Trịnh Hoài Đức thông báo danh sách lớp 10, 11, 12 năm

học 2025-2026, cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CHUNG

1. Khối lớp 12

Tổng số học sinh/tổng số lớp: 447 học sinh/12 lớp. Chia thành 04 tổ hợp

môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập:

- Tổ hợp 1 (Địa lý, GDKT&PL, Vật lí, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Ngữ văn, Địa lí): 02 lớp.

- Tổ hợp 2 (Địa lý, GDKT&PL, Tin học, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Ngữ văn, chuyên đề Tin học): 01 lớp.

- Tổ hợp 3 (Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Hóa học, chuyên đề Sinh học): 01 lớp.

- Tổ hợp 4 (Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học, chuyên đề Toán, chuyên

đề Vật lí, chuyên đề Hóa học): 08 lớp.

2. Khối lớp11

Tổng số học sinh/tổng số lớp: 523 học sinh/14 lớp. Chia thành 04 tổ hợp

môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập:

- Tổ hợp 1 (Địa lý, GDKT&PL, Vật lí, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Ngữ văn, Địa lí): 02 lớp.

2

- Tổ hợp 2 (Địa lý, GDKT&PL, Tin học, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Ngữ văn, chuyên đề Tin học): 02 lớp.

- Tổ hợp 3 (Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Hóa học, chuyên đề Sinh học): 01 lớp.

- Tổ hợp 4 (Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học, chuyên đề Toán, chuyên

đề Vật lí, chuyên đề Hóa học): 09 lớp.

3. Khối lớp 10

Tổng số học sinh/tổng số lớp: 514 học sinh/13 lớp. Chia thành 04 tổ hợp

môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập:

- Tổ hợp 1 (Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học, chuyên đề Toán, chuyên

đề Vật lí, chuyên đề Hóa học): 09 lớp.

- Tổ hợp 2 (Vật lí, Hóa học, Sinh học, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Hóa học, chuyên đề Sinh học): 01 lớp.

- Tổ hợp 3 (Địa lý, GDKT&PL, Vật lí, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Ngữ văn, Địa lí): 02 lớp.

- Tổ hợp 4 (Địa lý, GDKT&PL, Tin học, Công nghệ, chuyên đề Toán,

chuyên đề Ngữ văn, chuyên đề Tin học): 01 lớp.

II. DANH SÁCH LỚP NĂM HỌC 2025-2026

Danh sách học sinh lớp 10, 11, 12 năm học 2025-2026 đính kèm theo

thông báo này; đồng thời được niêm yết trực tiếp tại bảng tin và đăng tải trên

website của nhà trường.

Trên đây là Thông báo danh sách lớp năm học 2025-2026 của Trường

THPT Trịnh Hoài Đức. Ban Giám hiệu thông báo đến quý phụ huynh, cán bộ,

giáo viên, nhân viên và học sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;

- Giáo viên, nhân viên, học sinh;

- Website, Vnedu;

- Bảng tin;

- Lưu: VT, B.

HIỆU TRƯỞNG

Quách Đức Thịnh

		2025-08-18T06:47:12+0700

		2025-08-19T08:12:19+0700

		2025-08-19T08:12:19+0700

		2025-08-19T08:12:19+0700

		2025-08-19T08:12:19+0700